

---

## PRODUSE DE IGIENA

I.D.: 70967268

---

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.769,36 RON - 20.769,36 RON

---

Descriere: Pret final. Nu se adauga TVA. PRODUSE DE IGIENA 1 SERVETELE UMEDE buc 35 9.00 315.00 2 SERVETELE DE MASA,18X18,600FOI/PAC buc 164 9.02 1479.28 3 SERVETELE CUTIE 2STR 150BUC/CUTIE buc 72 4.64 334.08 4 PAHARE UF 200ML 100BUC/SET buc 570 12.01 6845.70 5 HARTIE IGIENICA TORK ALB 2STR 170M 12ROLE/BAX buc 300 9.62 2886.00 6 PROSOAPE HARTIE TORK ALB 2STR 250BUC/PAC 15PAC/BAX buc 270 17.08 4611.60 7 HARTIE ZZ ALB WEPA 2STR 24X21 268FOI/PAC 15PAC/BAX buc 22 195.35 4297.70 Total plata 20769.36 RON

---